
ZARZĄDZENIE NR 118/IX/26 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wewnętrznego do Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - 
Kreatywna wieś na rok 2026 w Gminie Zambrów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz na podstawie Uchwały Nr 145/2877/2026 Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego 
- Kreatywna wieś” na 2026 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wewnętrzny do Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna 
wieś na rok 2026 w Gminie Zambrów. 

2. Nabór prowadzony będzie w terminie od 9 do 13 lutego 2026 r. do godz. 12.00. 

§ 2. 1. Zgłoszenia propozycji zadań przez Sołectwa należy dokonać na Wniosku/Podaniu, którego wzór 
stanowi załącznik nr 2 do wniosku do załącznika do Uchwały Nr 145/2877/2026 Zarządu Województwa 
Podlaskiego z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego - Kreatywna wieś” na 2026 rok. 

2. Wniosek/Podanie złożone w ramach ogłoszenia powinien być zgodny z Regulaminem Programu odnowy 
wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś oraz dotyczyć: 

1) działań na rzecz rozwoju własnej miejscowości i wzmocnienia procesu odnowy wsi w regionie, wraz z jej 
upowszechnianiem, jako miejsca do życia, odpoczynku i pracy, 

2) zastosowania nowoczesnych technologii mających na celu poprawę jakości i poziomu życia mieszkańców 
na wsi, 

3) zagospodarowania wspólnej przestrzeni wiejskiej umożliwiającej spotkania angażujące mieszkańców wsi, 

4) energooszczędności, efektywności energetycznej, 

5) działań związanych z ochroną powietrza, odnawialnymi źródłami energii, 

6) racjonalnego wykorzystania istniejących zasobów środowiska naturalnego, 

7) ograniczenia ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleby, 

8) rozwiązań służących racjonalnemu gospodarowaniu wodami opadowymi, 

9) wzmocnienia lokalnych systemów bezpieczeństwa i gotowości na sytuacje kryzysowe. 

3. Wniosek jest dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy 
https://www.ugzambrow.pl  oraz w Urzędzie Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów. 

4. Wypełniony i podpisany przez Sołtysa Wniosek należy dostarczyć w terminie wskazanym w §1. ust. 2, 
w formie pisemnej: 

1) osobiście na biuro podawcze w godzinach pracy Urzędu Gminy Zambrów, tj. od godz. 7.00 do godz. 15.00. 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów (o 
terminowości złożenia decyduje data wpływu), 

3) elektronicznie przez e-Doręczenia (adres do doręczeń elektronicznych: AE:PL-80710-97576-TFHWJ-4). 

§ 3. 1. Gmina, jako wykonawca tych zadań dokonuje weryfikacji spośród zgłoszonych przez sołectwa 
propozycji i protokolarnie wybierze zadanie, które zgłosi do udziału w Programie. 

2. Informacja o wynikach naboru wewnętrznego zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
https://www.ugzambrow.pl   i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zambrów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66AC125-FEB4-4625-A207-0F0BB5BF2077. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66AC125-FEB4-4625-A207-0F0BB5BF2077. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 118/IX/26 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2026-02-06T11:03:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




